宿泊施設利用時の食費等料金改定のお知らせ（2023 年 10 月 1 日以降）

東京大学北海道演習林宿泊施設利用者 各位

昨今の燃料価格の高騰や物価の上昇を受け、2023年 10 月 1 日より、食費等の料金を以下のとお

り改定いたします。何卒ご理解ほど、よろしくお願い申し上げます。

現行（2023 年 9 月 30 日まで）

食費等料金表 >>                              単位：円/人･泊

宿泊施設
食費 洗濯費

雑費 暖房費
朝食  夕食  4泊まで 5泊以上

山部宿泊施設  **  **  500  1,000  100  100

セミナーハウス  800  1,300  500  1,000  200  200

改定後（2023 年 10 月 1 日以降）

食費等料金表 >>                              単位：円/人･泊

宿泊施設
食費 洗濯費

雑費 暖房費
朝食  夕食  4泊まで 5泊以上

山部宿泊施設  **  **  700  1,400  300  400

セミナーハウス  900  1,500  700  1,400  300  400